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Hachenberger Weg - Höchsten - Neuensaal - Bechen

www.wupsi.de

montags-freitags
Haltestellen – 

13.7
15.7
15.7
16.7
17.7
18.7
20.7
25.7

Hachenberger Weg ab
Höchsten
Holz
Biesfelder Str.
Neuensaal
Herrschertal
Unterossenbach
Bechen, Mitte an

Alle Angaben vorbehaltlich kurzfristiger Änderungen.
– = Mo-Fr an Schultagen
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414C Eisenkaul - Holz - Höchsten - Hachenberger Weg

montags-freitags
Haltestellen – – – 

52.11 52.12 52.13
53.11 53.12 53.13
55.11 55.12 55.13
57.11 57.12 57.13
01.12 01.13 01.14
03.12 03.13 03.14

Eisenkaul ab
Herrschertal
Biesfelder Str.
Holz
Höchsten
Hachenberger Weg an

Alle Angaben vorbehaltlich kurzfristiger Änderungen.
– = Mo-Fr an Schultagen
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